DECRETO Nº 10145, DE 9 DE OUTUBRO DE 2002.

DOE Nº 5085, DE 11 DE OUTUBRO DE 2002.

Torna sem efeito nomeações de candidatos.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido o disposto no inciso VIII, do artigo 4º do Decreto nº 10029, de 19 de julho de 2002,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Fica sem efeito a nomeação dos candidatos constantes do Anexo único a este Decreto, nomeados para ocuparem cargos efetivos de Técnico Administrativo de Defesa Agrosilvopastoril, Especialidade: Advogado, Área: Assessoria Jurídica; Fiscal de Defesa Agrosilvopastoril, Especialidade: Médico Veterinário, Área: Defesa Animal; Especialidade: Engenheiro Agrônomo, Área: Defesa Vegetal; Assistente Fiscal de Defesa Agrosilvopastoril, Especialidade: Técnico em Agropecuária, Área: Fiscalização Animal e Vegetal; Assistente Administrativo de Defesa Agrossilvopastoril; Auxiliar de Serviços de Defesa Agrosilvopastoril, Especialidade: Limpeza e Conservação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 9 de outubro de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

ANEXO ÚNICO

TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ADVOGADO

ÁREA: ASSESSORIA JURÍDICA

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	1
	CARLOS ALBERTO CORDEIRO DOS SANTOS
	6339678

FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: MÉDICO VETERINÁRIO

ÁREA: DEFESA ANIMAL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	6
	FÁBIO COÊLHO CORREIA DE ARAÚJO
	356618

	17
	ANA PAULA DOS SANTOS SINOTTI
	414529

	20
	VALÉRIA RÉGIA FRANCO SOUSA
	3121269765490

	41
	CLÁUDIA LEITE BARBOSA
	1029055

	46
	ROBERTO VIEIRA DIAS
	7437486

	49
	JÚLIO CAPILE GUEDES
	958985

	51
	FRANCISCO MELO DE OLIVEIRA
	594962

	55
	GUSTAVO ALVES DE ABREU
	957418

	61
	MÁRIO PINTO DE ALMEIDA
	21855726

FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ÁREA: DEFESA VEGETAL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	6
	IVENIO RUBENS DE OLIVEIRA
	4030207

	11
	ANTÔNIO CARLOS DEZANETI
	35272526

ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

ÁREA: FISCALIZAÇÃO ANIMAL E VEGETAL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	3
	FÁBIO RAMOS CÉSAR DA SILVEIRA
	759015

	5
	CLEIDIDALTO DA SILVA ALVES
	659269

	6
	PAULO HENRIQUE TESSER
	454912

	38
	ROBERTO CARLOS DE MATTOS
	39039834

	47
	RUDINEI JOÃO BESSEGATTO POGERE
	704142

	48
	MARCOS ANTÔNIO GERALDI
	592790

	52
	MARILENE FERREIRA DA SILVA
	515166

	57
	GIVALDO APARECIDO LEITE
	426883

	63
	OTTO TEN CATEN
	9843868

	64
	JOEL AUGUSTO OLKOSKI
	676158

	66
	REINALDO DE SOUZA MARCHESI
	13807439

	70
	SUELEN MORELLI CARDOSO
	108634569

	82
	RENÉ GOMES MALDONADO
	11150371

	86
	ECLÉSIO FERREIRA DE MELO
	548193

	94
	ANTÔNIO MARCOS DE MOURA
	465472

	98
	GERALDO PESCA
	739139

	99
	JUSCELY APARECIDA QUEIROZ PEREIRA
	686561

	102
	JOICI EGGERT STREY
	726600009

	103
	GERALDO DE ALMEIDA PASSOS FILHO
	590670

	107
	JOSIWAM RODRIGUES DE SOUZA
	669008

	108
	CLODEILDES LIMA NUNES
	68563

	116
	ALOÍSIO DAS CHAGAS BEZERRA
	45778908

	117
	FABRICÍO CANTANHEDE CANUTO
	422400

	118
	ELIZEU BATISTA DO NASCIMENTO
	13615696

	119
	FAGNER TÁVORA
	743269

	122
	ISRAEL LEITE DA SILVA
	250301

	131
	EUGÊNIO ROCHA GOMES LIMA
	785894

	134
	PRISCILA LENES DA SILVA SANTOS
	71437

	139
	JOÃO VICENTE DELARCOS
	248232

	142
	VALTAIR DE SOUZA QUINUPE
	519847

	143
	GILBERT RIBEIRO DA SILVA
	369509110

	144
	JOSÉ DE ARIMATÉIA DIAS VALADÃO
	651152

	145
	PAULO CÉSAR DE SOUZA FERRARI
	271917

	153
	EGÍDIO ANTÔNIO MASSOCATTO
	2198095

	156
	RONAN RODRIGUES REIS
	506305

ASSISTENTE FISCAL DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

VAGAS DESTINADAS A PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	4
	GILMAR LOPES DA SILVA
	676959

	5
	JOSISAS ALVES DA SILVA
	675137

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	12
	FABRICÍO FERNANDES MAMANNY
	688587

	13
	DEMÉTRIUS CHAVES LEVINO DE OLIVEIRA
	759542

	14
	RAFAEL CORREIA DA MATA
	6377244

	15
	ODINEY NOGUEIRA RODRIGUES
	590633

	17
	NILTON DORIGO
	597264

	19
	FABRICÍO JÚNIOR DA SILVA
	645011

	21
	BRUNO JOCA DORIGON
	674701

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

VAGAS DESTINADAS AOS PORTADORES DE DEFICIÊNCIA

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	1
	ABSOLON SILVA DE SALES
	1239501149

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE DEFESA AGROSILVOPASTORIL

ESPECIALIDADE: LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

	CLASSIF.
	NOME
	IDENTIDADE

	5
	SANDRO ROBERTO LIMA LESSA
	3890738